
Информация о ходе приема документов 
ГУО «Республиканская гимназия-колледж 

при Белорусской государственной академии музыки» 
 
 

Дата Время 
03.08.2019 15:00 

 
Форма получения образования дневная 
Прием осуществляется на основе общего базового образования 

 

Специальность  
(направление 

специальности) 

План приема Подано заявлений от абитуриентов 
за счет 
средств 

бюджета 

на 
платной 
основе 

всего 

в том числе 

всего 

в т.ч. на 
условиях 
целевой 
подго-
товки 

на 
условиях 
целевой 
подго-
товки 

без 
вступи-
тельных 
испыта-

ний 

вне 
конкурса 

количество набранных баллов 

4,1 – 
5,0 

5,1 – 
6,0 

6,1 – 
7,0 

7,1 – 
8,0 

8,1 – 
9,0 

9,1 – 
10 

2-16 01 02-02 
Дирижирование 

(академический хор) 
5 - - 6 - - - - 1 1 2 2 - 

2-16 01 31 
Инструментальное 
исполнительство 

(по направлениям) 

31 - - 32 - 7 - - 1 4 10 10 7 

2-21 04 31 
Музыковедение 4 - - 3 - - - - - - - 1 2 

ВСЕГО 40 - - 41 - 7 - - 2 5 12 13 9 
 


