Информация о ходе приема документов ГУО «Республиканская гимназия-колледж при Белорусской государственной академии музыки»

Дата	Время
03.08.2019	15:00

Форма получения образования **дневная** Прием осуществляется на основе **общего базового образования**

Специальность (направление специальности)	План приема			Подано заявлений от абитуриентов									
	за счет средств бюджета				в том числе								
	всего усло целе под	VCHODIAGY	иях основе	всего	на условиях целевой подго- товки	без вступи- тельных испыта- ний	вне конкурса	количество набранных баллов					
		подго- товки						4,1 - 5,0	5,1 - 6,0	6,1 – 7,0	7,1 - 8,0	8,1 - 9,0	9,1 – 10
2-16 01 02-02 Дирижирование (академический хор)	5	-	-	6	-	-	-	-	1	1	2	2	-
2-16 01 31 Инструментальное исполнительство (по направлениям)	31	-	-	32	-	7	-	-	1	4	10	10	7
2-21 04 31 Музыковедение	4	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	1	2
ВСЕГО	40	-	-	41	_	7	1	-	2	5	12	13	9